MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estado de Sâo Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1.5.5-386/19

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em 13 de maio de 2019

Em atenção à INDICAÇÃO N° 271/19, de autoria do vereador EDUARDO
RODRIGUES XAVIER, referente à Rua Enseada, no bairro Guilhermina, a Secretaria
de Trânsito (Setran) informou que está desenvolvendo estudos para reformulação do
sistema binário de fluxo de veículos em todo o município. A Setran afirmou que a
análise do bairro em questão encontra-se em fase de conclusão e que levará em conta
a propositura apresentada pelo edil.

Atenciosamente

Secretá

DES

inete do Prefeito

AM/hrmn